PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.                 15                  1077
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района  от 31.10.2013 № 781 «Об утверждении муниципальной программы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Развитие образования Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» на 2014-2017 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района от 31.10.2013 № 781 «Об утверждении муниципальной программы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Развитие образования Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» (в редакциях от 18.04.2014 № 220, от 03.07.2014 № 494, от 15.10.2014 № 768, от 21.11.2014 № 885, от 23.01.2015 № 32, от 31.03.2015 № 440,от 15.05.2015 № 568, от 29.06.2015 № 703-1, от 29.09.2015 № 955) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 постановления слова «на 2014-2017 годы» исключить.

1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», но не ранее 1 января 2016 года.
Руководитель Администрации

муниципального района                                              С.А. Ткаченко